БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
әБЙәЛИЛ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫң
АМАНГИЛДЕ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ
БИЛәМәҺЕ ХАКИМИәТЕ

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО                          ПОСЕЛЕНИЯ АМАНГИЛЬДИНСКИЙ

     СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

     РАЙОНА АБЗЕЛИЛОВСКИЙ район

ҠАРАР                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    № 17                                                                                         от 05. 03.2023 г.
АМАНГИЛДЕ АУЫЛЫ                                                       с.АМАНГИЛЬДИНО

 «О внесении изменений в постановление № 47 от 04.09.2012 года состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным администрации сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский

                                                     район Республики Башкортостан»
В связи с произошедшими изменениями в составе администрации и Совета сельского поселения Амангильдинский сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Межведомственной комиссии сельского поселения Амангильдинский сельсовет МР Абзелиловский район Республики Башкортостан по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденного постановлением администрации  сельского поселения Амангильдинский сельсовет МР Абзелиловский район Республики Башкортостан от 04.09.2012 г. № 47, (приложение 1).
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Амангильдинский сельсовет

Муниципального района

Абзелиловский район

Республики Башкортостан

 Фахрисламов М.Х.

Приложение 1 к постановлению администрации
сельского поселения Амангильдинский сельсовет
от «05» март 2023 г. №17

                                                          СОСТАВ
межведомственной комиссии Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан по признанию помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции:

Фахрисламов М.Х. - Глава сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан, председатель комиссии;
 Шакирова С.З. - управляющий делами администрации Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан, заместитель председателя комиссии;
Мустафина Н.М. – землеустроитель Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
  Махиянов Ф.Р.-Заместитель главы Администрации муниципального района Абзелиловский район по строительству и ЖКХ (по согласованию)
  Гумеров И.Р.- начальник отдела по работе с кадрами, правовому обеспечению и взаимодействию с СП Администрации муниципального района Абзелиловский район (по согласованию)

 Хисматов Р.Н.- Начальник отдела Архитектуры и градостроительства Администрации муниципального района Абзелиловский район РБ (по согласованию)

   Берзина Ю.Г.– руководитель –территориального отдела управления Роспотребнадзора в городах Белорецк, Учалы и Абзелиловском, Белорецком, Бурзянском. Учалинском районах (по согласованию),

   Муллагильдин З.Ф.– начальник Баймакского межрайонного филиала ГУП БТИ Республики Башкортостан (по согласованию),

    Шагбалов Р.С. - депутат сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан,

          Управляющий делами Администрации

СП Амангильдинский сельсовет:

              Шакирова С.З.